
ŻYCIORYS ZAWODOWY 

Piotr Stanisław Skwara 

 

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana  

Imię i nazwisko: Piotr Stanisław Skwara 

Zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej  

Inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: nie dotyczy  

Termin upływu kadencji: 5-letni, wspólny z pozostałymi Członkami Rady Nadzorczej 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Pan Piotr Stanisław Skwara posiada kilkunastoletnie doświadczenie biznesowe. W 2009 roku ukończył 

studia i posiada tytuł Magistra Inżyniera na Politechnice Rzeszowskiej, natomiast w 2013 roku zdobył 

wykształcenie na kierunku „Nowoczesne techniki zarządzania firmą” na uczelni SGH w Warszawie. 

Dodatkowo w 2015 roku wziął udział w programie „First Time Manager”, a w latach 2016-2017 

ukończył kurs „Management” w ICAN Institute. Obecnie rozpoczął program studiów Master of Business 

Administration w Szkole Głównej Handlowej. Posiada ponad 15-letnie doświadczenie w branży 

budowlanej.  

Od ponad 15 lat związany jest z firmą Mal-Bud-1. Swoją karierę rozpoczął na stanowisku specjalisty ds. 

IT, następnie awansował na stanowisko Dyrektora Operacyjnego, a w 2015 roku objął funkcję Prezesa 

Zarządu. Specjalizuje się w tematyce budowlanej, a także zarządzaniu przedsiębiorstwem. 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta. 

Nie wykonuje działalności o istotnym znaczeniu dla emitenta. 

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem 

 

➢ Mal-Bud-1 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (KRS: 0000552193) 

− Prezes Zarządu (nadal) 

− Wspólnik (nadal) 

 

➢ City Level spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (KRS: 0000663446) 

− Wspólnik (nadal) 

 

➢ PSH spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (KRS: 0000653522) 

− Prezes Zarządu (nadal) 

− Wspólnik (nadal) 

 

➢ Pasaż Wolski spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (KRS: 0001010174) 



− Prezes Zarządu (nadal) 

 

➢ Rentall Piotr Ostrowski spółka jawna (KRS: : 0000971110) 

− Wspólnik (nadal) 

 

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z 

dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w 

rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba 

taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego  

Nie został skazany za wskazane przestępstwa. Nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego, 

W ostatnich pięciu latach nie miały miejsca przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których pełnił funkcję członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego. 

7) Czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,  

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności emitenta, nie jest wspólnikiem 

konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej 

lub jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

8) Czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 

sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


